'SKI TEAM

GARA SOCIALE 2015
10° TROFEO FALEGNAMERIA GIACOMELLI
SLALOM GIGANTE

FEDERAZIONE ITALIANA

SOPRANMONTE ﬁcﬁonome(visﬁ
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: ALLDA-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA SOCIALE 2015 GARA CAL. FED. O REG. N° /
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' SOPRAMONTE SKI TEAM
LOCALITA" MONTE BONDONE ( TN ) DATA 29/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA 3-TRE
ARBITRO PARTENZA 1620 m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO 1480 m
DISLIVELLO 140 m
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: Sereno NEVE: Primaverile TEMPERATURA P: 5°C A: 7°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ASSOLUTA
1 116 NARDELLI Maicol 1990 32.38
2 122 DEPAOLI Sergio 1951 32.59
3 53 NARDELLI Sharon 1995 32.87
4 60 NARDELLI Riccardo 1998 32.89
5 58 NARDELLI Nicolas 1996 33.18
6 41 RAVAGNI Cinzia 2002 33.25
7 118 MOTTES Simone 1989 33.38
8 94 SEGATA Domenico 1972 33.57
9 85 BIASIOLI  Paolo 1970 33.98
10 38 PISONI Simone 2003 34.11
11 46 NARDELLI Samuele 2002 34.40
12 115 NARDELLI Gabriel 1994 34.49
13 105 NARDELLI Stefano 1961 35.04
14 113 VESCOVI Giacomo 1993 35.06
15 43 BEATRICI Alexis 2003 35.14
16 87 RAVAGNI Roberto 1965 36.00
17 96 CAPPELLETTI Tiziano 1972 36.05
18 42 BIASIOLI  Giorgia 2002 36.14
19 86 NARDELLI Ivan 1968 36.24
20 59 MOTTES Alessio 1998 36.41
21 106 BROLL Ivan 1972 36.97
22 112 BENETTI Alex 1993 37.29
23 54 PISETTA Laura 1999 37.51
24 90 NARDELLI Sandro 1963 38.04
25 49 MOTTES Lorenzo 1999 38.36
26 102 MOTTES Massimo 1974 38.53
27 95 NARDELLI Augusto 1967 38.57
28 103 PISETTA Paolo 1960 38.58
29 85 PILARA Federico 2004 38.76
30 92 GIANORDOLI Graziano 1969 38.80
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POS NUM
PETT
31 32
32 47
33 91
34 101
35 63
36 80
37 83
38 55
39 100
40 68
41 99
42 12
43 65
44 72
22
46 71
47 97
48 36
49 75
50 93
51 37
52 79
53 52
54 88
55 25
56 104
57 98
58 67
59 17
60 23
61 111
62 64
63 28
64 74
65 84
66 21
67 69
68 24
69 29
70 1
71 7
72 30
73 70
74 78
75 2
76 114
7 66
78 8
79 6
80 4
ISCRITTI
NON PARTITI
5)
9
14
16
26
31
48

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

SEGATA Tommaso
BORT Luca
SEGATA Fabiano
BELLI Giampaolo
LORENZATO Franca
CAINELLI Dino
AGOSTNI Lorenzo
GIANFORMAGGIO Lucia
RAVAGNI Eugenio
NARDELLI Jessica
MOTTES Andrea
PILARA Giorgio
BOSCHERI Gaya
SEGATTA Carla
GIANORDOLI Giulia
BASILE Federica
FRIZZI Paolo
AGOSTINI Matteo
POSTAL Claudia
NARDELLI Fabiano
AGOSTINI Luca
CAINELLI Fulvio
STURZEN Anna
STURZEN Remo
NARDELLI Delia
DEVIGILI Luca
CAPPELLETTI Luca
MONFREDINI Alda
NARDELLI Nicolo'
BIASIOLLI  Michelle
LEONARDELLI Giacomo
FABBRO Paola
FORADORI Leonardo
MACIUCA Steliana
BEATRICI Roberto
MOTTES Stefania
AGOSTINI Paola
ZAMBOTTI Sofia
BEATRICI Alan
CAINELLI Giogia
MOTTES Elisa
SEGATA Davide
DECARLI Silvia
BAZZANELLA Roberto
CAPPELLETTI Giorgia
DALLAPE' Andrea
AGOSTINI Manuela
CAPPELLETTI Giulia
DEVIGILI Elena
CAPPELLETTI Elena

96

DEPAOLI Sara
SERENA Alice
CAINELLI Lorenzo
GARCEA Matteo
RULLO Giulia
DEPAOLI Gabriele
AGOSTINI Elia
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ANNO COM

2005
1999
1970
1963
1962
1971
1969
1997
1963
1991
1968
2007
1991
1964
2005
1966
1967
2004
1967
1970
2003
1974
1999
1953
2005
1970
1970
1974
2007
2006
1987
1974
2006
1972
1971
2006
1974
2005
2005
2008
2009
2006
1972
1974
2008
1983
1975
2007
2009
2009

2009
2009
2009
2008
2006
2006
2002

F= 980
TEMPO PUNTI PUNTI
COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

38.82
39.60
39.76
40.04
40.17
40.18
40.62
40.73
40.77
41.08
41.09
41.38
41.74
42.25
42.25
42.35
42.56
42.72
43.39
43.61
43.64
43.77
44.63
45.46
45.52
45.54
45.63
47.22
47.70
47.80
47.99
48.35
48.54
48.55
48.66
49.14
49.20
49.59
52.83
54.62
55.17
55.80
56.51
56.79
1'01.05
1'01.82
1'02.71
1'11.07
3'14.22
4'26.68
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GARA SOCIALE

10° TroFEO FALEGNAMERIA GIACOMELL

POS NUM NUM
PETT  CODICE

73
89

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

3
13
15
18

117
119
124

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NARDELLI Morena
SERENA Adam

0

7

MOTTES llaria
SEGATA Cristian
CAINELLI Riccardo
GALEAZZO Lorenzo
AGOSTINI Demis
AGOSTINI Michele
LECHTHALER Luca
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PUNTI

ANNO COM

1970
1965

2007
2008
2008
2009
1977
1989
1963

COD.

F= 980
TEMPO PUNTI PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA TAB

PORTA N. 1
PORTA N. 1
PORTA N. 1
PORTA N. 1
PORTA N. 1
PORTA N. 1
PORTA N. 1
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